Corso di Studi in logopedia
Orario delle lezioni a.a. 2023/2024
Ill Anno | Semestre

Inizio Corsi:

23 ottobre 2023

Orario

Lunedi 23.10

Martedi 24.11

Mercoledi 25.10

Giovedi 26.10

Venerdi 27.10

8.30-9.30

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Neurologia [prof. ssa De rosa)

Farmacologia (prof.Molinaro)

Psicologia Clinica(prof. Bottone)

12.30-13.30

Neurologia (prof. ssa De rosa)

Farmacologia (prof.Molinaro)

Psicologia Clinica(prof. Bottone)

13,30-14,00

Neurologia [prof. ssa De rosa) fino dlle 14:30

Psicologia Clinica(prof. Bottone) fino alle 14:30

14.00-15.00

Chir. Generale (Prof. Quarto)

Chirurgia Maxillo Facciale (Prof.Abbate)

15.00-16.00

Chir. Generale (Prof. Quarto)

Chirurgia Maxillo Facciale (Prof. Abbate)

Otorinolaringoiatria(Prof.Mesolella)

16,00-17,00

Chir. Generale (Prof. Quarto)

Chirurgia Maxillo Facciale (Prof.Abbate)

Otorinolaringoiatria(Prof. Mesolella)

17.00-18.00

Otorinolaringoiatria(Prof.Mesolella)

Orario

Lunedi 30.10

Martedi 31.10

Mercoledi 01.11

Giovedi 02.11

Venerdi 03.11

8.30-9.30

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13,30-14,00

14.00-15.00

Chir. Generale (Prof. Quarto)

Chirurgia Maxillo Facciale (Prof.Abbate)

15.00-16.00

Chir. Generale (Prof. Quarto)

Chirurgia Maxillo Facciale (Prof. Abbate)

16,00-17,00

Chir. Generale (Prof. Quarto)

Chirurgia Maxillo Facciale (Prof. Abbate)

17.00-18.00

Psicologia Clinica(prof. Bottone)

Psicologia Clinica(prof. Bottone)

Psicologia Clinica(prof. Bottone) fino alle 14:30

Otorinolaringoiatria(Prof.Mesolella)

Otorinolaringoiatria(Prof.Mesolella)

Otorinolaringoiatria(Prof.Mesolella)

Orario

Lunedi 06.11

Martedi 07.11

Mercoledi 08.11

Giovedi 09.11

Venerdi 10.11

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Neurologia (prof. ssa De rosa)

Farmacologia (prof.Molinaro)

Psicologia Clinica(prof. Bottone)

12.30-13.30

Neurologia (prof. ssa De rosa)

Farmacologia (prof.Molinaro)

Psicologia Clinica(prof. Bottone)

13,30-14,00

Neurologia (prof. ssa De rosa) fino alle 14:30

Psicologia Clinica(prof. Bottone) fino alle 14:30

14.00-15.00

Chir. Generale (Prof. Quarto)

Chirurgia Maxillo Facciale (Prof. Abbate)

15.00-16.00

Chir. Generale (Prof. Quarto)

Chirurgia Maxillo Facciale (Prof. Abbate)

Otorinolaringoiatria(Prof.Mesolella)

16,00-17,00

Chir. Generale (Prof. Quarto)

Chirurgia Maxillo Facciale (Prof. Abbate)

Otorinolaringoiatria(Prof.Mesolella)

17.00-18.00

Otorinolaringoiatria(Prof.Mesolella)

Orario

Lunedi 13.11

Martedi 14.11

Mercoledi 15.11

Giovedi 16.11

Venerdi 17.11

8.30-9.30

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Neurologia (prof. ssa De rosa)

Farmacologia (prof.Molinaro)

Psicologia Clinica(prof. Bottone)

12.30-13.30

Neurologia (prof. ssa De rosa)

Farmacologia (prof.Molinaro)

Psicologia Clinica(prof. Bottone)

13,30-14,00

Neurologia (prof. ssa De rosa) fino alle 14:30

Psicologia Clinica(prof. Bottone) fino alle 14:30

14.00-15.00

Chir. Generale (Prof. Quarto)

Chirurgia Maxillo Facciale (Prof. Abbate)

15.00-16.00

Chir. Generale (Prof. Quarto)

Chirurgia Maxillo Facciale (Prof. Abbate)

Otorinolaringoiatria(Prof.Mesolella)

16,00-17,00

Chir. Generale (Prof. Quarto)

Chirurgia Maxillo Facciale (Prof. Abbate)

Otorinolaringoiatria(Prof.Mesolella)

17.00-18.00

Otorinolaringoiatria(Prof.Mesolella)

Orario

Lunedi 20.11

Martedi 21.11

Mercoledi 22.11

Giovedi 23.11

Venerdi 24.11

8.30-9.30

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Neurologia [prof. ssa De rosa)

Farmacologia (prof.Molinaro)

Psicologia Clinica(prof. Bottone)

12.30-13.30

Neurologia (prof. ssa De rosa)

Farmacologia (prof.Molinaro)

Psicologia Clinica(prof. Bottone)

13.30-14.00

Neurologia (prof. ssa De rosa) fino dlle 14:30

Psicologia Clinica(prof. Bottone) fino alle 14:30

14.00-15.00

Mal.App. Visivo (Prof. Tranfa)

Neuropsichiatria Infantile(Prof.ssa Bravaccio)

15.00-16.00

Mal.App. Visivo (Prof. Tranfa)

Neuropsichiatria Infantile(Prof.ssa Bravaccio)

16.00-17.00

Mal.App. Visivo (Prof. Tranfa)

Neuropsichiatria Infantile(Prof.ssa Bravaccio)

17.00-18.00

Neuropsichiatria Infantile(Prof.ssa Bravaccio)

Orario

Lunedi 27.11

Martedi 28.11

Mercoledi 29.11

Giovedi 30.11

Venerdi 01.12

8.30-9.30

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Neurologia [prof. ssa De rosa)

Farmacologia (prof.Molinaro)

Psicologia Clinica(prof. Bottone)

12.30-13.30

Neurologia (prof. ssa De rosa)

Farmacologia (prof.Molinaro)

Psicologia Clinica(prof. Bottone)

13.30-14.00

Neurologia (prof. ssa De rosa) fino dlle 14:30

Psicologia Clinica(prof. Bottone) fino alle 14:30

14.00-15.00

Mal.App. Visivo (Prof. Tranfa)

Neuropsichiatria Infantile(Prof.ssa Bravaccio)

15.00-16.00

Mal.App. Visivo (Prof. Tranfa)

Neuropsichiatria Infantile(Prof.ssa Bravaccio)

16.00-17.00

Mal.App. Visivo (Prof. Tranfa)

Neuropsichiatria Infantile(Prof.ssa Bravaccio)

17.00-18.00

Neuropsichiatria Infantile(Prof.ssa Bravaccio)

Orario

Lunedi 04.12

Martedi 05.12

Mercoledi 06.12

Giovedi 07.12

Venerdi 08.12

8.30-9.30

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Neurologia [prof. ssa De rosa)

12.30-13.30

Neurologia [prof. ssa De rosa)

13.30-14.00

Neurologia (prof. ssa De rosa) fino dlle 14:30

14.00-15.00

Mal.App. Visivo (Prof. Tranfa)

Neuropsichiatria Infantile(Prof.ssa Bravaccio)

15.00-16.00

Mal.App. Visivo (Prof. Tranfa)

Neuropsichiatria Infantile(Prof.ssa Bravaccio)

Sc. Tecn. Med. Appl.

16.00-17.00

Mal.App. Visivo (Prof. Tranfa)

Neuropsichiatria Infantile(Prof.ssa Bravaccio)

Sc. Tecn. Med. Appl.

17.00-18.00

Neuropsichiatria Infantile(Prof.ssa Bravaccio)

Sc. Tecn. Med. Appl.

Orario

Lunedi 11.12

Martedi 12.12

Mercoledi 13.12

Mercoledi 14.12

Venerdi 15.12

8.30-9.30

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Neurologia [prof. ssa De rosa)

Farmacologia (prof.Molinaro)

12.30-13.30

Neurologia [prof. ssa De rosa)

Farmacologia (prof.Molinaro)

13.30-14.00

Neurologia [prof. ssa De rosa) fino dlle 14:30

14.00-15.00

Mal.App. Visivo (Prof. Tranfa)

Neuropsichiatria Infantile(Prof.ssa Bravaccio)

sc.inf.gen.cli.e ped(Prof.ssa Guillari)

15.00-16.00

Mal.App. Visivo (Prof. Tranfa)

Neuropsichiatria Infantile(Prof.ssa Bravaccio)

Sc. Tecn. Med. Appl.

sc.inf.gen.cli.e ped(Prof.ssa Guillari)

Sc. Tecn. Med. Appl.

16.00-17.00

Mal.App. Visivo (Prof. Tranfa)

Neuropsichiatria Infantile(Prof.ssa Bravaccio)

Sc. Tecn. Med. Appl.

sc.inf.gen.cli.e ped(Prof.ssa Guillari)

Sc.Tecn. Med. Appl.

17.00-18.00

Neuropsichiatria Infantile(Prof.ssa Bravaccio)

Sc. Tecn. Med. Appl.

Sc. Tecn. Med. Appl.

Orario

Lunedi 18.12

Martedi 19.12

Mercoledi 20.12

8.30-9.30

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Neurologia [prof. ssa De rosa)

12.30-13.30

Neurologia (prof. ssa De rosa)

13.30-14.00

Neurologia (prof. ssa De rosa) fino dlle 14:30

14.00-15.00

Anatomia patologica (Prof.ssa Russo)

Neuropsichiatria Infantile (Prof.ssa Bravaccio)

15.00-16.00

Anatomia patologica (Prof.ssa Russo)

Neuropsichiatria Infantile(Prof.ssa Bravaccio)

Sc. Tecn. Med. Appl.

16.00-17.00

Anatomia patologica (Prof.ssa Russo)

Neuropsichiatria Infantile (Prof.ssa Bravaccio)

Sc. Tecn. Med. Appl.

17.00-18.00

Neuropsichiatria Infantile(Prof.ssa Bravaccio)

Sc. Tecn. Med. Appl.

Mercoledi 21.12

Mercoledi 22.12

Orario

Lunedi 08.01

Martedi 09.01

Mercoledi 10.01

Giovedi 11.01

Venerdi 12.01

8.30-9.30

9.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

Psicologia Clinica(prof. Bottone)

12.30-13.30

Psicologia Clinica(prof. Bottone)

13.30-14.00

Psicologia Clinica(prof. Bottone) fino alle 14:30

14.00-15.00

Anatomia patologica (Prof.ssa Russo)

Neuropsichiatria Infantile(Prof.ssa Bravaccio)

sc.inf.gen.cli.e ped(Prof.ssa Guillari)

15.00-16.00

Anatomia patologica (Prof.ssa Russo)

Neuropsichiatria Infantile (Prof.ssa Bravaccio)

Sc. Tecn. Med. Appl.

sc.inf.gen.cli.e ped(Prof.ssa Guillari)

Sc. Tecn. Med. Appl.

16.00-17.00

Anatomia patologica (Prof.ssa Russo)

Neuropsichiatria Infantile(Prof.ssa Bravaccio)

Sc. Tecn. Med. Appl.

sc.inf.gen.cli.e ped(Prof.ssa Guillari)

Sc. Tecn. Med. Appl.

17.00-18.00

Neuropsichiatria Infantile (Prof.ssa Bravaccio)

Sc. Tecn. Med. Appl.

Sc. Tecn. Med. Appl.




Orario Lunedi 15.01 Martedi 16.01 Mercoledi 17.01 Giovedi 18.01 Venerdi 19.01
8.30-9.30
9.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30 Psicologia Clinica(prof. Bottone)
12.30-13.30 Psicologia Clinica(prof. Bottone)
13.30-14.00 Psicologia Clinica(prof. Bottone) fino alle 14:30
14.00-15.00 Anatomia patologica (Prof.ssa Russo) sc.inf.gen.cli.e ped(Prof.ssa Guillari)
15.00-16.00 Anatomia patologica (Prof.ssa Russo) Sc.Tecn. Med. Appl. Sc. Tecn. Med. Appl. sc.inf.gen.cli.e ped(Prof.ssa Guillari) Sc.Tecn. Med. Appl.
16.00-17.00 Anatomia patologica (Prof.ssa Russo) Sc.Tecn. Med. Appl. Sc. Tecn. Med. Appl. sc.inf.gen.cli.e ped(Prof.ssa Guillari) Sc. Tecn. Med. Appl.
17.00-18.00 Sc.Tecn. Med. Appl. Sc. Tecn. Med. Appl. Sc.Tecn. Med. Appl.
Orario Lunedi 22.01 Martedi 23.01 Mercoledi 24.01 Giovedi 25.01 Venerdi 26.01
8.30-9.30
9.30-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-13.30
13.30-14.00
14.00-15.00 Anatomia patologica (Prof.ssa Russo) sc.inf.gen.cli.e ped(Prof.ssa Guillari)
15.00-16.00 Anatomia patologica (Prof.ssa Russo) Sc.Tecn. Med. Appl. Sc. Tecn. Med. Appl. sc.inf.gen.cli.e ped(Prof.ssa Guillari) Sc.Tecn. Med. Appl.
16.00-17.00 Anatomia patologica (Prof.ssa Russo) Sc.Tecn. Med. Appl. Sc. Tecn. Med. Appl. sc.inf.gen.cli.e ped(Prof.ssa Guillari) Sc. Tecn. Med. Appl.
17.00-18.00 Sc.Tecn. Med. Appl. Sc. Tecn. Med. Appl. Sc.Tecn. Med. Appl.










